TECHNISCHES DATENBLATT

Profile fiir Bodenbelage
GESCHLOSSENE, GERIFFELTE PROFILE H58 P50
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Forging ideas since 1975



B Mod. PROFIL ZA
PROFIL GESCHLOSSEN, GERIFFELT P50 H58
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Lange (mm):

Eigenschaften:

Ausfiihrung

Werkstoff

Breite
125x1.5
125x2.0
125x2.5
125x3.0
150x1.5
150x2.0
150x3.0
200x1.5
200x2.0
200x2.5
200x3.0
250x1.5
250x2.0
250x2.5
250x3.0
300x2.0
300x2.5
300x3.0
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* theoretisches Gewicht

4, aba

600 bis 12000
Starke 3.0 max 6000

RUTSCHHEMMUNGSKLASSE "
R9 DIN 51130 6°< a < 10°

* Oberflache geeignet fiir die Verlegung von Linoleum, Spanplatten, Sperrholz und Kunststofflaminat;

¢ die Noppen garantieren die rutschhemmende Wirkung beim Begehen.
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UNIEN ISO 1461

Feuerverzinkt

Nettogewicht Kg/m (*)
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COMPANY WITH

FPC SYSTEM CERTIFIED

BY DNV GL

=NOTIFIED BODY 0496 =

=EN 1090-1=

AISI 304 2B

Aluminium
Peraluman Leg. Cor-ten-A
AISI 316 L 2B 5754 H111 S355JO0WP
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